別記様式第４号（第7条関係）
介護保険居宅介護（介護予防）住宅改修工事完成届
令和    年    月    日

 国富町長  　　　　　　  殿

住  所

氏  名                        印

電話番号

  令和    年    月    日付け発国保第          号で工事着工の承諾を受けた介護保険居宅介護（介護予防）住宅改修に係る工事が下記のとおり完成したので、工事箇所の完成写真を添えて届け出します。

記

１  完成年月日     令和    年    月    日

（以下の欄は、記入しないでください。）

	確                     認
	そ   の   他   特   記   事   項

	 工事着工を承諾した内容どおり工事が完成したことを確認する。

令和    年    月    日

 職氏名                       印